

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

積 算 書

中国地方整備局

令和7年7月

合併積算総括表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					249,884,262	
間接工事費	48,006,493 + 71,791,671				119,798,164	
共通仮設費（計）	23,950,501 + 22,933,048 + 1,122,944				48,006,493	
共通仮設費（積上）					23,950,501	
共通仮設費（率）	$255,379,162 \times 8.98\% ((4.05\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$				22,933,048	
現場環境改善費	$255,214,762 \times 0.44\%$				1,122,944	
現場管理費	$297,890,755 \times 24.10\% ((21.90\% + 1.50\%) \times 1.03)$				71,791,671	
工事原価	249,884,262 + 119,798,164				369,682,426	
一般管理費等	$369,682,426 \times 14.27\% (14.27\% \times 1.00) - 3,980$				52,749,702	
契約保証費	$369,682,426 \times 0.04\%$				147,872	
工事価格	369,682,426 + 52,749,702 + 147,872				422,580,000	
直接調査費					620,600	
間接調査費					568,198	
諸経費	$1,188,798 \times 81.3\% - 5,290$				961,202	
一般調査業務費	620,600 + 568,198 + 961,202				2,150,000	
調査業務費					2,150,000	

合併積算総括表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計価格	422,580,000 + 2,150,000				424,730,000	
消費税等相当額	424,730,000 × 10.00%				42,473,000	
請負工事費					467,203,000	

合併積算内訳表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					249,884,262	
岸壁(-12m)					249,884,262	
構造物撤去工					1,323,233	
取壊し工					440,479	
コンクリート取壊し(1)	無筋コンクリート				167,622	
1-1 構造物取壊し	機械施工	m 3	21.00	7,982	167,622	
コンクリート取壊し(2)	無筋コンクリート				79,820	
1-2 構造物取壊し	機械施工	m 3	10.00	7,982	79,820	
コンクリート殻運搬					38,037	
1-3 コンクリート殻運搬	無筋コンクリート	m 3	31.00	1,227	38,037	
コンクリート殻処分					155,000	
1-4 処分費	無筋コンクリート	m 3	31.00	5,000	155,000	
撤去工					882,754	
アスファルト舗装撤去	アスファルト舗装、t=4cm				21,505	
1-5 舗装版切断		m	3.00	658.5	1,975	
1-6 舗装版破碎		m 2	100.00	195.3	19,530	

合併積算内訳表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
路盤撤去	再生クラッシュラン、t=10cm				11,460	
1-7 掘削	小規模	m 3	10.00	1,146	11,460	
土砂除去	土砂、t=41cm				45,840	
1-8 掘削	小規模	m 3	40.00	1,146	45,840	
ソーラスフェンス撤去・運搬	H=1.8m、有刺鉄線付、施工箇所～フェンス等仮置場				222,053	
1-9 ソーラスフェンス撤去・運搬		m	31.00	7,163	222,053	
仮設ソーラスフェンス撤去・運搬	H=2.4m、有刺鉄線付、施工箇所～フェンス等仮置場				396,069	
1-10 仮設ソーラスフェンス撤去・運搬		m	53.00	7,473	396,069	
仮設門扉撤去	H=3.3m				148,311	
1-11 仮設門扉撤去		m	27.00	5,493	148,311	
殻運搬					28,116	
1-12 アスファルト殻運搬		m 3	4.00	7,029	28,116	
処分					9,400	
1-13 処分費	アスファルト殻	m 3	4.00	2,350	9,400	
裏込・裏埋工					136,605,533	
裏埋工					136,466,941	

合併積算内訳表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事前混合処理土製作	qu=400kN/m ²				119,756,096	
1-14 事前混合処理(夜間)	回転式破碎混合方式 200m ³ /h級 粉塵抑制型	m ³	20,170.00	5,802	117,026,340	
1-15 試験運転調整費(昼間)		式	1.00	2,048,344	2,048,344	
1-16 工法使用料	特許料	式	1.00	681,412	681,412	
事前混合処理土投入					16,710,845	
1-17 積込(ルース)(夜間)	土砂、土量50,000m ³ 以上	m ³	20,170.00	170.3	3,434,951	
1-18 土砂等運搬(夜間)	土砂	m ³	20,170.00	466.2	9,403,254	
1-19 処理土投入(夜間)		m ³	20,170.00	192	3,872,640	
土工					138,592	
掘削					29,000	
1-20 掘削(夜間)	土砂	m ³	20.00	1,450	29,000	
路体(築堤)盛土					109,592	
1-21 路体盛土(夜間)	土砂	m ³	380.00	288.4	109,592	
上部工					15,331,372	
上部コンクリート工(1)					12,306,541	
支保					1,116,900	

合併積算内訳表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-22 支保組立組外(重力式)		m	146.00	7,650	1,116,900	
型枠	鋼製				4,458,544	
1-23 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	404.00	11,036	4,458,544	
伸縮目地	発泡樹脂、t=10mm				70,902	
1-24 伸縮目地		m ²	27.00	2,626	70,902	
コンクリート	18N-8-40BB				6,660,195	
1-25 コンクリート打設(陸上)		m ³	246.00	26,994	6,640,524	
1-26 箱抜き	φ100×350	m	26.00	756.6	19,671	
上部コンクリート工(2)					3,024,831	
支保					252,450	
1-27 支保組立組外(重力式)		m	33.00	7,650	252,450	
型枠	鋼製				1,202,924	
1-28 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	109.00	11,036	1,202,924	
伸縮目地	発泡樹脂、t=10mm				26,260	
1-29 伸縮目地		m ²	10.00	2,626	26,260	
コンクリート	18N-8-40BB				1,543,197	

合併積算内訳表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-30 コンクリート打設(陸上)		m ³	57.00	26,994	1,538,658	
1-31 箱抜き	φ100×350	m	6.00	756.6	4,539	
土工					4,312,169	
土工					4,312,169	
積込(ルース)					924,000	
1-32 積込(ルース)(夜間)	土砂、土量50,000m ³ 未満	m ³	3,500.00	264	924,000	
土砂等運搬	路床採取場所～施工箇所				1,975,689	
1-33 土砂等運搬(夜間)	土砂	m ³	3,490.00	566.1	1,975,689	
路床盛土					1,412,480	
1-34 路床盛土(夜間)	土砂	m ³	3,200.00	441.4	1,412,480	
舗装工					43,840,888	
アスファルト舗装工					43,840,888	
下層路盤	RC-40、t=20cm				3,006,640	
1-35 路盤材敷均し転圧(夜間)		m ²	5,096.00	590	3,006,640	
上層路盤	RM-30、t=15cm				3,465,280	
1-36 路盤材敷均し転圧(夜間)		m ²	5,096.00	680	3,465,280	

合併積算内訳表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基層	再生粗粒度As、t=15cm				28,068,768	
1-37 機械舗設(1)(夜間)	基層(t=5cm)	m ²	5,096.00	1,894	9,651,824	
1-38 機械舗設(2)(夜間)	中間層(t=5cm)	m ²	5,096.00	1,807	9,208,472	
1-39 機械舗設(3)(夜間)	中間層(t=5cm)	m ²	5,096.00	1,807	9,208,472	
表層	再生密粒度As、t=5cm				9,300,200	
1-40 機械舗設(夜間)		m ²	5,096.00	1,825	9,300,200	
被覆・根固工					41,034,496	
被覆石工					41,034,496	
被覆石	30~200kg/個				41,034,496	
1-41 被覆石投入(1)	10m未満	m ³	3,723.00	6,840	25,465,320	
1-42 被覆石投入(2)	10~20m未満	m ³	2,296.00	6,781	15,569,176	
付属工					7,436,571	
ソーラスフェンス					7,436,571	
ソーラスフェンス設置(1)	H=2.4m、有刺鉄線付				4,930,532	
1-43 ソーラスフェンス(材料費)		式	1.00	4,130,000	4,130,000	
1-44 ソーラスフェンス設置		m	148.00	5,409	800,532	

合併積算内訳表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ソーラスフェンス設置(2)	H=2.4m、有刺鉄線付				2,506,039	
1-45 ソーラスフェンス(材料費)		式	1.00	2,122,000	2,122,000	
1-46 ソーラスフェンス設置		m	71.00	5,409	384,039	
共通仮設費(積上)					23,950,501	
共通仮設					23,950,501	
共通仮設費					23,950,501	
運搬費					11,371,390	
事前混合処理設備運搬	事前混合処理設備(200m3/hr)粉塵抑制型				6,950,473	
1-47 事前混合処理設備運搬		式	1.00	6,950,473	6,950,473	
事前混合処理設備解体	事前混合処理設備(200m3/hr)粉塵抑制型				2,875,303	
1-48 事前混合処理設備解体		式	1.00	2,875,303	2,875,303	
建設機械器具等運搬	バックホウ 山積1.4m3(平積1.0m3)				1,052,240	
1-49 分解組立運搬(1)	4台	式	1.00	1,052,240	1,052,240	
建設機械器具等運搬	ブルドーザー 湿地20t級				493,374	
1-50 分解組立運搬(2)	2台	式	1.00	493,374	493,374	
事業損失防止施設費					5,494,900	

合併積算内訳表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
水質汚濁防止柵	14m×14m(巻上ウインチ付)				5,494,900	
1-51 汚濁防止柵設置		基	1.00	1,151,400	1,151,400	
1-52 汚濁防止柵撤去		基	1.00	1,040,300	1,040,300	
1-53 汚濁防止柵損料等		式	1.00	3,303,200	3,303,200	
安全費					6,675,251	
安全対策	安全監視船				876,252	
1-54 安全監視船		式	1.00	876,252	876,252	
警備員					1,226,160	
1-55 警備員(夜間)	メインゲート	式	1.00	1,226,160	1,226,160	
警備員					675,782	
1-56 警備員	仮設門扉	式	1.00	675,782	675,782	
警備員					532,107	
1-57 警備員(夜間)	仮設門扉	式	1.00	532,107	532,107	
照明設備					2,016,000	
1-58 投光車(1)	施工区域(2台)	式	1.00	1,817,000	1,817,000	
1-59 投光機(1)	施工区域(1台)	式	1.00	199,000	199,000	

合併積算内訳表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
照明設備					870,690	
1-60 投光車(2)	事前混合処理ヤード(2台)	式	1.00	784,700	784,700	
1-61 投光機(2)	事前混合処理ヤード(1台)	式	1.00	85,990	85,990	
照明設備					478,260	
1-62 投光車(3)	路床材採取場所(2台)	式	1.00	431,100	431,100	
1-63 投光機(3)	路床材採取場所(1台)	式	1.00	47,160	47,160	
技術管理費					408,960	
技術管理	間接工事費等諸経費動向調査				120,000	
1-64 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
技術管理	施工実態調査				203,800	
1-65 詳細調査		式	1.00	107,200	107,200	
1-66 モニタリング調査		式	1.00	96,600	96,600	
品質試験					85,160	
1-67 試験費	事前混合処理土	式	1.00	85,160	85,160	
調査費					1,188,798	
土質調査業務					1,188,798	

合併積算内訳表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査					620,600	
直接調査					620,600	
チェックボーリング	陸上施工				362,000	
2-1 陸上ボーリング	φ66mm、改良土(軟岩)	m	10.00	36,200	362,000	
乱れの少ない試料採取	陸上施工				258,600	
2-2 サンプリング	ロータリー式二重管サンプリング	本	6.00	43,100	258,600	
間接調査					568,198	
間接調査					568,198	
準備					183,800	
2-3 調査準備		式	1.00	183,800	183,800	
足場					135,400	
2-4 足場仮設		箇所	2.00	67,700	135,400	
運搬					227,094	
2-5 交通車		式	1.00	17,693	17,693	
2-6 機材運搬		式	1.00	178,075	178,075	
2-7 試料運搬		式	1.00	31,326	31,326	

合併積算内訳表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査孔閉塞					17,560	
2-8 調査孔閉塞		個所	2.00	8,780	17,560	
施工管理					4,344	
2-9 施工管理費		式	1.00	4,344	4,344	

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-1
 名称：構造物取壊し 機械施工 10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m 3	10.00	7,982.00	79,820		
合 計	作業能力：10.00m 3			7,982.00	79,820		

番号：1-2
 名称：構造物取壊し 機械施工 10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m 3	10.00	7,982.00	79,820		
合 計	作業能力：10.00m 3			7,982.00	79,820		

番号：1-3
 名称：コンクリート殻運搬 無筋コンクリート 1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	無筋コンクリート	m 3	1.00	1,227	1,227		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,227	1,227		

番号：1-4
 名称：処分費 無筋コンクリート 1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋コンクリート	m 3	1.00	5,000	5,000		
合 計	作業能力：1.00m 3			5,000	5,000		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-5
名称：舗装版切断 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	658.5	658.5		
合 計	作業能力：1.00m			658.5	658.5		

番号：1-6
名称：舗装版破碎 1m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎		m 2	1.000	195.3	195.3		
合 計	作業能力：1.00m 2			195.3	195.3		

番号：1-7
名称：掘削 小規模 1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	小規模	m 3	1.000	1,146	1,146		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,146	1,146		

番号：1-8
名称：掘削 小規模 1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	小規模	m 3	1.000	1,146	1,146		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,146	1,146		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-9

名称：ソーラスフェンス撤去・運搬

1日当り (31m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	41,290.00	41,290	5.80H / 8H	
世話役		人	1.00	25,700.00	25,700		
溶接工		人	1.00	26,930.00	26,930		
普通作業員		人	5.00	22,340.00	111,700		
雑材料	労務費の%	%	10.00	164,330.00	16,433		
合 計	作業能力：31.00m			7,163.00	222,053		

番号：1-10

名称：仮設ソーラスフェンス撤去・運搬

1日当り (33m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	41,290.00	41,290	5.80H / 8H	
世話役		人	1.00	25,700.00	25,700		
溶接工		人	1.00	26,930.00	26,930		
普通作業員		人	6.00	22,340.00	134,040		
雑材料	労務費の%	%	10.00	186,670.00	18,667		
合 計	作業能力：33.00m			7,473.00	246,627		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-11
 名称：仮設門扉撤去 1日当り (27m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	41,290.00	41,290	5.80H / 8H	
世話役		人	1.00	25,700.00	25,700		
溶接工		人	1.00	26,930.00	26,930		
普通作業員		人	2.00	22,340.00	44,680		
雑材料	労務費の%	%	10.00	97,310.00	9,731		
合 計	作業能力：27.00m			5,493.00	148,331		

番号：1-12
 名称：アスファルト殻運搬 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬		m3	1.00	7,029	7,029		
合 計	作業能力：1.00m3			7,029	7,029		

番号：1-13
 名称：処分費 アスファルト殻 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト殻	m3	1.00	2,350	2,350		
合 計	作業能力：1.00m3			2,350	2,350		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-14

名称：事前混合処理(夜間) 回転式破碎混合方式 200m³/h級 粉塵抑制型

1日当り (896m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安定材	粉体安定材	t	203.00	17,700.00	3,593,100		
分離防止剤	ポリアクリルアミド系	k g	116.00	2,030.00	235,480		
世話役		人	1.00	36,950.00	36,950		
特殊作業員		人	3.00	36,800.00	110,400		
普通作業員		人	3.00	32,110.00	96,330		
設備機械工		人	1.00	40,620.00	40,620		
事前混合処理設備(運転)		日	1.00	677,730.00	677,730		
消耗部品損耗費		m ³	896.00	215.70	193,267		
バックホ(クロー) [標準]	排ガス型(第2次) 山積1.4m ³	日	2.00	94,856.00	189,712	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,173,589.00	25,867		
合 計	作業能力：896.00m ³			5,802.00	5,199,456		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-14.1

名称：事前混合処理設備(運転)

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
混合処理設備		日	1.00	328,000.00	328,000	5.60H / 8H	
材料貯蔵設備		日	1.00	142,176.00	142,176	5.60H / 8H	
分離防止設備		日	1.00	28,218.00	28,218	5.60H / 8H	
給気設備		日	1.00	3,560.00	3,560	8H	
操作室等設備		日	1.00	3,136.00	3,136	8H	
発動発電機		日	1.00	92,824.00	92,824	8H	
管理装置		日	1.00	79,816.00	79,816	5.60H / 8H	
合 計	作業能力：1.00日			677,730.00	677,730		

番号：1-14.2

名称：消耗部品損耗費

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
インパクトチェーン	φ2250用	本	20.00	6,000.00	120,000		
ミキシングドラムライナー	φ2250用	組	0.02	1,250,000.00	25,000		
スクレーパブレード	φ2250用	本	0.80	55,000.00	44,000		
普通作業員		日	0.64	32,110.00	20,550		
特殊作業員		日	0.08	36,800.00	2,944		
普通作業員		日	0.10	32,110.00	3,211		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			215.70	215,705		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-15							
名称：試験運転調整費(昼間)							
1式当り							
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.00	25,700.00	51,400		
特殊作業員		人	6.00	25,600.00	153,600		
普通作業員		人	6.00	22,340.00	134,040		
設備機械工		人	2.00	28,250.00	56,500		
事前混合処理設備(運転)		日	2.00	677,730.00	1,355,460		
ダンプトラック	10t積級	日	2.00	59,971.00	119,942	5.90H / 8H	
パツク(クロー) [標準]	排ガス型(第2次) 山積1.4m3	日	2.00	83,606.00	167,212	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,038,154.00	10,190		
合 計	作業能力：1.00式			2,048,344.00	2,048,344		

番号：1-15.1							
名称：事前混合処理設備(運転)							
1日当り							
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
混合処理設備		日	1.00	328,000.00	328,000	5.60H / 8H	
材料貯蔵設備		日	1.00	142,176.00	142,176	5.60H / 8H	
分離防止設備		日	1.00	28,218.00	28,218	5.60H / 8H	
給気設備		日	1.00	3,560.00	3,560	8H	
操作室等設備		日	1.00	3,136.00	3,136	8H	
発動発電機		日	1.00	92,824.00	92,824	8H	
管理装置		日	1.00	79,816.00	79,816	5.60H / 8H	
合 計	作業能力：1.00日			677,730.00	677,730		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-16
 名称：工法使用料 特許料 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
工法使用料		式	1.00	681,412.00	681,412		
合 計	作業能力：1.00式			681,412.00	681,412		

番号：1-17
 名称：積込(ルース) (夜間) 土砂、土量50,000m3以上 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルース) (夜間)	土砂、土量50,000m3以上	m3	1.000	170.3	170.3		
合 計	作業能力：1.00m3			170.3	170.3		

番号：1-18
 名称：土砂等運搬 (夜間) 土砂 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬 (夜間)	土砂	m3	1.000	466.2	466.2		
合 計	作業能力：1.00m3			466.2	466.2		

番号：1-19
 名称：処理土投入(夜間) 1日当り (540m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブルドーザ[湿地・排出ガス型(第3次)]	20t級	日	1.000	103,771.00	103,771	6.30H / 8H	
合 計	作業能力：540.00m3			192.00	103,771		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-20

名称：掘削(夜間) 土砂

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(夜間)	土砂	m ³	1.000	1,450	1,450		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,450	1,450		

番号：1-21

名称：路体盛土(夜間) 土砂

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土(夜間)	土砂	m ³	1.000	288.4	288.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			288.4	288.4		

番号：1-22

名称：支保組立組外(重力式)

100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	7,650.00	765,000		
合 計	作業能力：100.00m			7,650.00	765,000		

番号：1-23

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,996.00	999,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	52,000.00	104,000	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			11,036.00	1,103,600		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-24
名称：伸縮目地 100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m 2	100.00	2,626.00	262,600		
合 計	作業能力：100.00m 2			2,626.00	262,600		

番号：1-25
名称：コンクリート打設(陸上) 10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40 65%以下	m 3	10.30	21,950.00	226,085		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m 3	10.00	4,386.00	43,860		
合 計	作業能力：10.00m 3			26,994.00	269,945		

番号：1-26
名称：箱抜き φ100×350 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
箱抜き	φ100×350	m	1.000	756.6	756.6		
合 計	作業能力：1.00m			756.6	756.6		

番号：1-27
名称：支保組立組外(重力式) 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	7,650.00	765,000		
合 計	作業能力：100.00m			7,650.00	765,000		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-28
 名称：鋼製型枠組立組外(重力式) 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,996.00	999,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	52,000.00	104,000	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			11,036.00	1,103,600		

番号：1-29
 名称：伸縮目地 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,626.00	262,600		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,626.00	262,600		

番号：1-30
 名称：コンクリート打設(陸上) 10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40 65%以下	m ³	10.30	21,950.00	226,085		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,386.00	43,860		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,994.00	269,945		

番号：1-31
 名称：箱抜き φ100×350 1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
箱抜き	φ100×350	m	1.000	756.6	756.6		
合 計	作業能力：1.00m			756.6	756.6		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-32

名称：積込(ル-ス)(夜間) 土砂、土量50,000m3未満

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ス)(夜間)	土砂、土量50,000m3未満	m 3	1.000	264	264		
合 計	作業能力：1.00m 3			264	264		

番号：1-33

名称：土砂等運搬(夜間) 土砂

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(夜間)	土砂	m 3	1.000	566.1	566.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			566.1	566.1		

番号：1-34

名称：路床盛土(夜間) 土砂

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土(夜間)	土砂	m 3	1.000	441.4	441.4		
合 計	作業能力：1.00m 3			441.4	441.4		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-35
名称：路盤材敷均し転圧(夜間)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャーラン(舗装)	RC-40	m ³	256.00	1,450.00	371,200		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	70,807.00	35,403	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.80	71,598.00	57,278	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.40	67,890.00	27,156	5.00H / 8H	
普通作業員		人	3.00	32,110.00	96,330		
雑材料	全体の%	%	0.50	587,367.00	2,936		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			590.00	590,303		

1000m² 当り

番号：1-36
名称：路盤材敷均し転圧(夜間)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生粒度調整砕石(舗装)	RM-30	m ³	192.00	2,400.00	460,800		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	70,807.00	35,403	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.80	71,598.00	57,278	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.40	67,890.00	27,156	5.00H / 8H	
普通作業員		人	3.00	32,110.00	96,330		
雑材料	全体の%	%	0.50	676,967.00	3,384		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			680.00	680,351		

1000m² 当り

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-37

名称：機械舗設(1)(夜間) 基層(t=5cm)

1日当り(2000m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生粗粒度アスコン(20)		t	246.75	11,700.00	2,886,975		
アスファルト乳剤	PK-3	L	2,040.00	119.00	242,760		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	141,771.00	141,771	4.90H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	61,006.00	61,006	2.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	68,983.00	68,983	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	36,950.00	36,950		
特殊作業員		人	4.00	36,800.00	147,200		
普通作業員		人	5.00	32,110.00	160,550		
雑材料	特定項目の%	%	7.00	616,460.00	43,152		
合 計	作業能力：2,000.00m ²			1,894.00	3,789,347		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-38

名称：機械舗設(2)(夜間) 中間層(t=5cm)

1日当り(2000m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生粗粒度アスコン(20)		t	246.75	11,700.00	2,886,975		
アスファルト乳剤	PK-4	L	620.00	119.00	73,780		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	141,771.00	141,771	4.90H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	61,006.00	61,006	2.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	68,983.00	68,983	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	36,950.00	36,950		
特殊作業員		人	4.00	36,800.00	147,200		
普通作業員		人	5.00	32,110.00	160,550		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	616,460.00	36,987		
合 計	作業能力：2,000.00m ²			1,807.00	3,614,202		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-39

名称：機械舗設(3)(夜間) 中間層(t=5cm)

1日当り(2000m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生粗粒度アスコン(20)		t	246.75	11,700.00	2,886,975		
アスファルト乳剤	PK-4	L	620.00	119.00	73,780		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	141,771.00	141,771	4.90H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	61,006.00	61,006	2.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	68,983.00	68,983	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	36,950.00	36,950		
特殊作業員		人	4.00	36,800.00	147,200		
普通作業員		人	5.00	32,110.00	160,550		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	616,460.00	36,987		
合 計	作業能力：2,000.00m ²			1,807.00	3,614,202		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-40

名称：機械舗設(夜間)

1日当り(2000m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生密粒度アスコン(20)	各種	t	243.60	12,000.00	2,923,200		
アスファルト乳剤	PK-4	L	620.00	119.00	73,780		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	141,771.00	141,771	4.90H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	61,006.00	61,006	2.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	68,983.00	68,983	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	36,950.00	36,950		
特殊作業員		人	4.00	36,800.00	147,200		
普通作業員		人	5.00	32,110.00	160,550		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	616,460.00	36,987		
合 計	作業能力：2,000.00m ²			1,825.00	3,650,427		

番号：1-41

名称：被覆石投入(1) 10m未満

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被覆石	30~200kg/個	m ³	1,300.00	5,000.00	6,500,000		
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.46	210,004.00	306,605	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	6,806,605.00	34,033		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			6,840.00	6,840,638		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-42

名称：被覆石投入(2) 10～20m未満

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被覆石	30～200kg/個	m ³	1,300.00	5,000.00	6,500,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.18	210,004.00	247,804	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	6,747,804.00	33,739		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			6,781.00	6,781,543		

番号：1-43

名称：ソーラスフェンス(材料費)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ソーラスフェンス	PC-H2400	m	147.50	28,000.00	4,130,000		
合 計	作業能力：1.00式			4,130,000.00	4,130,000		

番号：1-44

名称：ソーラスフェンス設置

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	2t積 2t吊	日	2.50	36,678.00	91,695	5.80H / 8H	
世話役		人	2.50	25,700.00	64,250		
特殊作業員		人	7.50	25,600.00	192,000		
普通作業員		人	7.50	22,340.00	167,550		
雑材料	労務費の%	%	6.00	423,800.00	25,428		
合 計	作業能力：100.00m			5,409.00	540,923		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-45

名称：ソーラスフェンス(材料費)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ソーラスフェンス	PC-H2400	m	69.50	28,000.00	1,946,000		
ソーラスフェンス袖部	PC-H2400	箇所	1.00	176,000.00	176,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,122,000.00	2,122,000		

番号：1-46

名称：ソーラスフェンス設置

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	2t積 2t吊	日	2.50	36,678.00	91,695	5.80H / 8H	
世話役		人	2.50	25,700.00	64,250		
特殊作業員		人	7.50	25,600.00	192,000		
普通作業員		人	7.50	22,340.00	167,550		
雑材料	労務費の%	%	6.00	423,800.00	25,428		
合 計	作業能力：100.00m			5,409.00	540,923		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-47

名称：事前混合処理設備運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	12t車	台	17.00	376,078.00	6,393,326		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.00	58,000.00	58,000		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	50t吊	日	1.00	100,000.00	100,000		
事前混合処理設備(供用日損料)		日	1.40	152,648.00	213,707		
世話役		人	2.00	25,700.00	51,400		
普通作業員		人	6.00	22,340.00	134,040		
合 計	作業能力：1.00式			6,950,473.00	6,950,473		

番号：1-47.1

名称：事前混合処理設備(供用日損料)

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
混合処理設備	供用1日当り	日	1.00	85,300.00	85,300		
材料貯蔵設備	供用1日当り	日	1.00	38,500.00	38,500		
分離防止設備	供用1日当り	日	1.00	8,048.00	8,048		
管理装置	供用1日当り	日	1.00	20,800.00	20,800		
合 計	作業能力：1.00日			152,648.00	152,648		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-48							
名称：事前混合処理設備解体							
1式当り							
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	6.50	25,700.00	167,050		
とび工		人	6.50	26,930.00	175,045		
普通作業員		人	19.50	22,340.00	435,630		
電工		人	6.50	25,190.00	163,735		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	4.00	58,000.00	232,000		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	50t吊	日	1.00	100,000.00	100,000		
事前混合処理設備(供用日損料)		日	10.40	152,648.00	1,587,539		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,860,999.00	14,304		
合 計	作業能力：1.00式			2,875,303.00	2,875,303		

番号：1-48.1							
名称：事前混合処理設備(供用日損料)							
1日当り							
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
混合処理設備	供用1日当り	日	1.00	85,300.00	85,300		
材料貯蔵設備	供用1日当り	日	1.00	38,500.00	38,500		
分離防止設備	供用1日当り	日	1.00	8,048.00	8,048		
管理装置	供用1日当り	日	1.00	20,800.00	20,800		
合 計	作業能力：1.00日			152,648.00	152,648		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-49
 名称：分解組立運搬(1) 4台 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.80	58,000.00	162,400	8H	
特殊作業員		人	5.40	25,600.00	138,240		
運搬費等率	特定項目の%	%	250.00	300,640.00	751,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,052,240.00	1,052,240		

番号：1-50
 名称：分解組立運搬(2) 2台 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.10	58,000.00	121,800	8H	
特殊作業員		人	2.80	25,600.00	71,680		
運搬費等率	特定項目の%	%	155.00	193,480.00	299,894		
合 計	作業能力：1.00式			493,374.00	493,374		

番号：1-51
 名称：汚濁防止枠設置 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止枠設置	陸上クレーン込み(枠寸14×14m級)	基	1.00	1,151,400.00	1,151,400		
合 計	作業能力：1.00基			1,151,400.00	1,151,400		

番号：1-52
 名称：汚濁防止枠撤去 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止枠撤去	陸上クレーン込み(枠寸14×14m級)	基	1.00	1,040,300.00	1,040,300		
合 計	作業能力：1.00基			1,040,300.00	1,040,300		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-53
名称：汚濁防止枠損料等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止枠		式	1.00	716,000.00	716,000		1式当り
汚濁防止膜費用		式	1.00	2,587,200.00	2,587,200		
合 計	作業能力：1.00式			3,303,200.00	3,303,200		

番号：1-54
名称：安全監視船

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	9.00	96,877.00	871,893	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	871,893.00	4,359		
合 計	作業能力：1.00式			876,252.00	876,252		

番号：1-55
名称：警備員(夜間) メインゲート

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	53.00	23,020.00	1,220,060		1式当り
雑材料	全体の%	%	0.50	1,220,060.00	6,100		
合 計	作業能力：1.00式			1,226,160.00	1,226,160		

番号：1-56
名称：警備員 仮設門扉

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	42.00	16,010.00	672,420		1式当り
雑材料	全体の%	%	0.50	672,420.00	3,362		
合 計	作業能力：1.00式			675,782.00	675,782		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-57
 名称：警備員(夜間) 仮設門扉 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	23.00	23,020.00	529,460		
雑材料	全体の%	%	0.50	529,460.00	2,647		
合 計	作業能力：1.00式			532,107.00	532,107		

番号：1-58
 名称：投光車(1) 施工区域(2台) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光車	1,000W 6灯 2t	日	176.00	9,230.00	1,624,480		
軽油		L	1,484.00	129.20	191,732		
諸雑費(まるめ)		式	1.00	1,816,212.00	788		
合 計	作業能力：1.00式			1,817,000.00	1,817,000		

番号：1-59
 名称：投光機(1) 施工区域(1台) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光機	400W 2灯	日	88.00	1,950.00	171,600		
軽油		L	212.00	129.20	27,390		
諸雑費(まるめ)		式	1.00	198,990.00	10		
合 計	作業能力：1.00式			199,000.00	199,000		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-60
 名称：投光車(2) 事前混合処理ヤード(2台) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光車	1,000W 6灯 2t	日	76.00	9,230.00	701,480		
軽油		L	644.00	129.20	83,204		
諸雑費(まるめ)		式	1.00	784,684.00	16		
合 計	作業能力：1.00式			784,700.00	784,700		

番号：1-61
 名称：投光機(2) 事前混合処理ヤード(1台) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光機	400W 2灯	日	38.00	1,950.00	74,100		
軽油		L	92.00	129.20	11,886		
諸雑費(まるめ)		式	1.00	85,986.00	4		
合 計	作業能力：1.00式			85,990.00	85,990		

番号：1-62
 名称：投光車(3) 路床材採取場所(2台) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光車	1,000W 6灯 2t	日	42.00	9,230.00	387,660		
軽油		L	336.00	129.20	43,411		
諸雑費(まるめ)		式	1.00	431,071.00	29		
合 計	作業能力：1.00式			431,100.00	431,100		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-63
 名称：投光機(3) 路床材採取場所(1台) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光機	400W 2灯	日	21.00	1,950.00	40,950		
軽油		L	48.00	129.20	6,201		
諸雑費(まるめ)		式	1.00	47,151.00	9		
合 計	作業能力：1.00式			47,160.00	47,160		

番号：1-64
 名称：諸経費動向調査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：1-65
 名称：詳細調査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
詳細調査		件	1.00	107,200.00	107,200		
合 計	作業能力：1.00式			107,200.00	107,200		

番号：1-66
 名称：モニタリング調査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	2.00	48,300.00	96,600		
合 計	作業能力：1.00式			96,600.00	96,600		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：1-67
 名称：試験費 事前混合処理土 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土の含水比試験		回	2.00	1,600.00	3,200		
土の湿潤密度試験	湿潤・乾燥密度	本	4.00	4,890.00	19,560		
一軸圧縮試験	(1試料につき3供試体)	本	4.00	15,600.00	62,400		
合 計	作業能力：1.00式			85,160.00	85,160		

番号：2-1
 名称：陸上ボーリング φ66mm、改良土(軟岩) 1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩盤ボーリング	(径 66mm)軟 岩	m	4.00	36,200.00	144,800		
合 計	作業能力：4.00m			36,200.00	144,800		

番号：2-2
 名称：サンプリング ロータリー式二重管サンプリング 1日当り (4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	ロータリー式二重管サンプリング	本	4.00	43,100.00	172,400		
合 計	作業能力：4.00本			43,100.00	172,400		

番号：2-3
 名称：調査準備 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.50	56,000.00	84,000		
主任地質調査員		人	1.50	43,800.00	65,700		
地質調査員		人	1.00	34,100.00	34,100		
合 計	作業能力：1.00式			183,800.00	183,800		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：2-4

名称：足場仮設

1日当り（2箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場	高さ0.3m以下	箇所	2.00	67,700.00	135,400		
合 計	作業能力：2.00箇所			67,700.00	135,400		

番号：2-5

名称：交通車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	5.00	3,521.00	17,605	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	17,605.00	88		
合 計	作業能力：1.00式			17,693.00	17,693		

番号：2-6

名称：機材運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	40,790.00	40,790	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	177,190.00	885		
合 計	作業能力：1.00式			178,075.00	178,075		

番号：2-7

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	56,000.00	28,000		
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	6,652.00	3,326	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			31,326.00	31,326		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：2-8

名称：調査孔閉塞

1個所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
調査孔閉塞		箇所	1.00	8,780.00	8,780		
合 計	作業能力：1.00個所			8,780.00	8,780		

番号：2-9

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	4,344.00	4,344		
合 計	作業能力：1.00式			4,344.00	4,344		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：1-1

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2t吊

5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	31.00	129.20	4,005		
運転手（特殊）		人	1.00	25,700.00	25,700		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	5.80	583.00	3,381		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	日	1.23	6,670.00	8,204		供用日
合 計					41,290		

単価表番号：1-2

単価表名称：混合処理設備

5.60H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（混合設備）		時間	5.60	34,200.00	191,520		運転時間
損料（混合設備）		日	1.60	85,300.00	136,480		供用日
合 計					328,000		

単価表番号：1-3

単価表名称：材料貯蔵設備

5.60H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（材料貯蔵設備）	専用機械器具	時間	5.60	11,460.00	64,176		運転時間
損料（材料貯蔵設備）	汎用機械器具	日	1.00	16,400.00	16,400		供用日
損料（材料貯蔵設備）	専用機械器具	日	1.60	38,500.00	61,600		供用日
合 計					142,176		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：1-4

単価表名称：分離防止設備

5.60H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（分離防止設備）	専用機械器具	時間	5.60	2,600.00	14,560		運転時間
損料（分離防止設備）	汎用機械器具	日	1.00	782.00	782		供用日
損料（分離防止設備）	専用機械器具	日	1.60	8,048.00	12,876		供用日
合 計					28,218		

単価表番号：1-5

単価表名称：給気設備

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	15.00	129.20	1,938		
賃料（空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕）	吐出量2.0m ³ /min	日	1.56	1,040.00	1,622		
合 計					3,560		

単価表番号：1-6

単価表名称：操作室等設備

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ユニットハウス・4棟）	2.4m×5.6m	日	6.40	490.00	3,136		
合 計					3,136		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：1-7

単価表名称：発動発電機

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	462.00	129.20	59,690		
賃料（発動発電機(排出ガス対策型)）	200kVA	日	1.18	7,280.00	8,590		
賃料（発動発電機）	500kVA	日	1.18	20,800.00	24,544		
合 計					92,824		

単価表番号：1-8

単価表名称：管理装置

5.60H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（管理装置）		時間	5.60	8,310.00	46,536		運転時間
損料（管理装置）		日	1.60	20,800.00	33,280		供用日
合 計					79,816		

単価表番号：1-9

単価表名称：バックホウ(クローラ)〔標準〕 排ガス型(第2次) 山積1.4m3

5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	139.00	129.20	17,958		
運転手（特殊）		人	1.00	36,950.00	36,950		
損料（バックホウ(クローラ型)〔標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)〕）	標準バケット容量 山積1.4m3／平積1.0m3	時間	5.80	2,310.00	13,398		運転時間
損料（バックホウ(クローラ型)〔標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)〕）	標準バケット容量 山積1.4m3／平積1.0m3	日	1.50	17,700.00	26,550		供用日
合 計					94,856		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：1-10

単価表名称：ダンプトラック 10t積級

5.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	58.00	129.20	7,493		
運転手（特殊）		人	1.00	25,700.00	25,700		
損料（ダンプトラック［オンロード・ディーゼル］）	10t積級	時間	5.90	1,380.00	8,142		運転時間
損料（ダンプトラック［オンロード・ディーゼル］）	10t積級	日	1.29	13,700.00	17,673		供用日
タイヤ損耗費	10t積級 良好 供用日	供用日	1.29	747.00	963		
合 計					59,971		

単価表番号：1-11

単価表名称：バックホウ(クロー)〔標準〕 排ガス型(第2次) 山積1.4m3

5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	139.00	129.20	17,958		
運転手（特殊）		人	1.00	25,700.00	25,700		
損料（バックホウ(クローラ型)〔標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)〕）	標準バケット容量 山積1.4m3／平積1.0m3	時間	5.80	2,310.00	13,398		運転時間
損料（バックホウ(クローラ型)〔標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)〕）	標準バケット容量 山積1.4m3／平積1.0m3	日	1.50	17,700.00	26,550		供用日
合 計					83,606		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：1-12

単価表名称：ブルドーザ[湿地・排出ガス型(第3次)] 20t級

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	139.00	129.20	17,958		
運転手（特殊）		人	1.00	36,950.00	36,950		
損料（ブルドーザ[湿地]）	排出ガス対策型（第3次基準値） 20t級	時間	6.30	2,690.00	16,947		運転時間
損料（ブルドーザ[湿地]）	排出ガス対策型（第3次基準値） 20t級	日	1.58	20,200.00	31,916		供用日
合 計					103,771		

単価表番号：1-13

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型]）	16t吊	日	1.00	52,000.00	52,000		
合 計					52,000		

単価表番号：1-14

単価表名称：モータグレーダ(排出ガス対策型) 3.1m

1日当り 5.10H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	48.00	129.20	6,201		
運転手（特殊）		人	1.00	36,950.00	36,950		
損料（モータグレーダ[土工用・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	ブレード幅3.1m	時間	5.10	1,390.00	7,089		運転時間
損料（モータグレーダ[土工用・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	ブレード幅3.1m	日	1.57	13,100.00	20,567		供用日
合 計					70,807		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：1-15

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8～20t

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	35.00	129.20	4,522		
運転手(特殊)		人	1.00	36,950.00	36,950		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	時間	5.00	1,710.00	8,550		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	日	1.86	11,600.00	21,576		供用日
合 計					71,598		

単価表番号：1-16

単価表名称：ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10t

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	35.00	129.20	4,522		
運転手(特殊)		人	1.00	36,950.00	36,950		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	時間	5.00	1,390.00	6,950		運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	日	1.57	12,400.00	19,468		供用日
合 計					67,890		

単価表番号：1-17

単価表名称：アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型) クローラ型 2.4～6.0m

1日当り 4.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	69.00	129.20	8,914		
運転手(特殊)		人	1.00	36,950.00	36,950		
損料(アスファルトフィニッシャ[クローラ型・排ガス型(第3次基準値)])	舗装幅2.4～6.0m	時間	4.90	6,180.00	30,282		運転時間
損料(アスファルトフィニッシャ[クローラ型・排ガス型(第3次基準値)])	舗装幅2.4～6.0m	日	1.75	37,500.00	65,625		供用日
合 計					141,771		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：1-18

単価表名称：ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10t

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	14.00	129.20	1,808		
運転手(特殊)		人	1.00	36,950.00	36,950		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	時間	2.00	1,390.00	2,780		運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	日	1.57	12,400.00	19,468		供用日
合 計					61,006		

単価表番号：1-19

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8~20t

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	28.00	129.20	3,617		
運転手(特殊)		人	1.00	36,950.00	36,950		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8~20t	時間	4.00	1,710.00	6,840		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8~20t	日	1.86	11,600.00	21,576		供用日
合 計					68,983		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：1-20

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	86.10	11,106		
潜水世話役		人	0.24	48,960.00	11,750	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	48,960.00	58,752	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	36,410.00	43,692	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	34,370.00	41,244	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					210,004		

単価表番号：1-21

単価表名称：クレーン付トラック 2t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	23.00	129.20	2,971		
運転手（特殊）		人	1.00	25,700.00	25,700		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック2t積 吊能力2.0t	時間	5.80	403.00	2,337		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック2t積 吊能力2.0t	日	1.23	4,610.00	5,670		供用日
合 計					36,678		

単価表番号：1-22

単価表名称：混合処理設備 供用1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（混合設備）		日	1.00	85,300.00	85,300		供用日
合 計					85,300		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：1-23

単価表名称：材料貯蔵設備 供用1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（材料貯蔵設備）	専用機械器具	日	1.00	38,500.00	38,500		供用日
合 計					38,500		

単価表番号：1-24

単価表名称：分離防止設備 供用1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（分離防止設備）	専用機械器具	日	1.00	8,048.00	8,048		供用日
合 計					8,048		

単価表番号：1-25

単価表名称：管理装置 供用1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（管理装置）		日	1.00	20,800.00	20,800		供用日
合 計					20,800		

単価表番号：1-26

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕）	25t吊	日	1.00	58,000.00	58,000		
合 計					58,000		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：1-27

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	105.00	3,885		
高級船員		人	1.20	30,800.00	36,960	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,300.00	30,360	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					96,877		

単価表番号：2-1

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	152.50	1,067		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,521		

単価表番号：2-2

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	31.00	129.20	4,005		
運転手（特殊）		人	1.00	25,200.00	25,200		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	5.80	583.00	3,381		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	日	1.23	6,670.00	8,204		供用日
合 計					40,790		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：2-3

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	152.50	3,050		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,652		